
Správný pojišťovací makléř 
se pere za zájmy svého klienta jako lev!

Říká se, že praxe je nejlepší učitel a zkušenost nejefektivnější ponaučení. Když se někdo věnuje pojištění 25 let, může s klidem v duši tvrdit, 
že je opravdovým expertem v oboru. Máte pocit, že by vaše pojistka potřebovala revizi a hledáte někoho, kdo by vám kvalitně pomohl? 
Nevíte si rady s komplikovanou pojistnou událostí, chcete snížit náklady na správu i pojištění samotné nebo sjednat pojištění nové? Věřte 
nám, že za 25 let umíme opravdu vše. Za ta léta jsme se totiž naučili přemýšlet o potřebách klientů jako by byli naše vlastní. Jedině tak 
můžeme poskytnout tu nejlepší službu

Kdo?
Když představujeme naši společnost lidem, kteří o nás nikdy neslyšeli, rádi používáme 
nacvičenou větu: „Společnost JB Group, největší pojišťovací makléř v Mostě a okolí.“ 
Ono to zní jako klišé nebo nudný marketingový slogan, ale skrývá se v ní vše podstatné. 
Jsme společnost, která má největší klientskou základnu na Mostecku. Díky našim 
věrným klientům a partnerům jsme mohli letos oslavit 25 leté výročí. A tím pádem 
je JB Group nejen největším, ale také nejstarším pojišťovacím makléřem se sídlem 
v Mostě. Být nejstarší nezní nejlíp, proto se hrdě označujeme spíše za nejzkušenější. 
Na Mostecku fungujeme nejdéle, byli jsme tu už tehdy, kdy pojem „pojišťovací makléř“ 
byl mnohdy neznámý i pro zaměstnance pojišťovny.

Co?
Co si představíte, když někdo řekne pojištění, pojišťovák nebo pojistka? Za těch 25 let 
jsme se setkali s různými názory, lidé často vnímají pojišťovny jako instituce, které je 
obírají o peníze. Pojišťovací makléř je pak člověk, kterého vyslala pojišťovna, aby z vás 
vytáhl další peníze. Pokud máte tuto zkušenost, musíme s politováním oznámit, že jste 
narazili na špatného pojišťovacího makléře. V čem tedy spočívá naše práce? Když 
to vezmeme pěkně od začátku – nejdříve se podíváme na zoubek vašim stávajícím 
pojistkám. Odborné oko našich kolegů z JB Group vždy najde nějaký nedostatek. Buď 
v pojistných podmínkách, nebo zjistí, že to jde levněji. Umíme tedy zkvalitnit vaše 
pojištění i ušetřit náklady. Přidanou hodnotu přinášíme i v těžkých životních situacích. 
Nabourali jste? Vykradli vám chatu nebo podnikový sklad? Zničily vám přívalové 
deště úrodu? Co kdyby tu byl někdo, kdo by tuto situaci vyřešil za vás, to zní dobře, 
že? Kouzelný proutek nemáme, ale tyto situace umíme řešit velmi dobře. Nebudete 
muset volat pojišťovně, řešit škodu a trápit se s papíry. Vše vyřešíme za vás tak, aby 
vám na účtu přistála taková suma, která škodu řádně uhradí. Ve zkratce – popereme 
se za vaše zájmy „jako lvi“.

Kdy?
Pokud jste na odborné výrazy a technikálie, rozhodně si pročtěte nabídku našich 
služeb níže. Pro ty, kteří preferují lidskou řeč, to shrneme do pár vět: pojistíme cokoli 
od vaší domácnosti, vozidla, odpovědnosti, přes velký průmyslový podnik, až po nová 
kybernetická rizika, pomůžeme vám s pojištěním na život a dalším… A pokud máte 
opravdu specifický požadavek, nebojte se na nás obrátit. Za těch 25 let jsme se setkali 
s kde čím a víme, že i zdánlivě bezvýchodná situace má vždy své řešení.

Proč?
Pokud máte pocit, že vám můžeme pomoci a chcete navázat partnerství se stabilní 
a zkušenou společností, neváhejte se na nás obrátit. Veškeré podrobnosti a kontakty 
najdete na našich webových stránkách www.jbgroup.cz. Rádi vás uvidíme i osobně, 
klidně se za námi stavte na naší pobočce na adrese SNP č.p. 366, blok 7, Most. 
U společné kávy určitě vymyslíme, jak vaše pojištění vylepšit, protože život je příliš 
krátký na to, abyste se sami trápili s pojištěním, jeho cenou a řešením škod, tedy: 

„Starosti s pojištěním přenechte nám…“.)

Na závěr bychom chtěli poděkovat našim klientům a partnerům za důvěru 
a všem přejeme klidné prožití Vánoc a mnoho zdraví a úspěchů do roku 2021.

Jiří Bureš a Rostislav Bureš

Tedy, obraťte se na nás, když:

PRO VAŠI FIRMU POTŘEBUJETE
• Pojištění majetku
• Pojištění přerušení provozu
• Pojištění odpovědnosti
• Pojištění odpovědnosti členů orgánů 

společnosti
• Pojištění technických rizik
• Stavebně-montážní pojištění
• Pojištění pohledávek
• Pojištění terorismu
• Pojištění hospodářských rizik
• Pojištění přepravy
• Pojištění letadel
• Pojištění vozidel
• a další…

PRO SEBE A ZAMĚSTNANCE POTŘEBUJETE:
• Pojištění vozidel
• Pojištění majetku a odpovědnosti občanů
• Pojištění denní dávky při pracovní 

neschopnosti
• Pojištění odpovědnosti zaměstnance 

za škodu způsobenou zaměstnavateli
• Cestovní pojištění
• a další…

in
ze

rc
e

TEMA | prosinec 2020 | str. 9




